distructe combuste et adnuUate penitus extiterant, idcirco pro zelo et fauore

quos ipse quondam auus noster dictis conburgensibus et communitati

gerebat eis, concessit et pro se et successoribus suis ratificauit appro-

bauit, et pro perpetuo confirmauit, dictis conburgensibus et communi-

tati ac suis successoribus, totas et integras infeodaciones libertates priuilegia

sasinas et possessiones eis etdicto burgo per antecessores sues aliquo tempore

retroacto factas et concessas : Et nunc vero nos, ad perfectam nostram etatem

existentes et consimiles cousideraciones liabentes sicut dictus quondam

auus noster dictis conburgensibus et communitati habuit, et pro sin-

gulari fauore quem apud eos gerimus, dedimus et concessimus, et hac

presenti carta nostra pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo de

nouo damus et concediinus, prefatis conburgensibus et communitati et suis

successoribus, omnes libertates sasinas priuilegia et possessiones per ipsos

et suos predecessores prius habitas et vsitatas ; ac approbauimus ratificauimus

et confirmauimus, et hac presenti carta nostra approbamus ratificamus et con-

firmamus, totas et integras infeodaciones sasinas possessiones et priuilegia

dicto burgo aliquo tempore retroacto super huiusmodi infeodacionibus et

libertatibus datas et concessas, cum jjutestate dictis conburgensibus et

times long bypast by the hazard of war and fire their charters, evidents, and the

several deeds given and granted by his predecessors to the co-burgesses of the said

Burgh concerning the infeftments and liljerties of the same having been entirely

destroyed, burned, and annihilated, therefoi-e for the zeal and favour which our said

late grandfather bore to the said co-burgesses and community, he granted to

them and for himself and liis successors ratified, approved, and for ever cosifirmed to

the said co-burgesses and community and their successors all and whole the infeftments,

liberties, privileges, sasines and possessions made and granted to them and to the said

burgh by his predecessors in any time past : And we now having arrived at our

perfect age and having similar considerations as our said deceased grandfather had

for the said co-burgesses and community, and for the singular favour which we bear

to them, have given and granted and by this our present charter for us and our

successors for ever of new give and grant to the foresaid co-burgesses and community

and their successors all liberties, sasines, privileges, and possessions had and enjoyed